

茂名市茂南区“百千万高质量发展工程”金塘镇典型镇雨污管理改造等基础设施建设项目工程总承包

资 格 审 查 情 况 报 告

茂名市茂南区“百千万高质量发展工程”金塘镇典型镇雨污管理改造等
基础设施建设项目工程总承包

评标委员会

日期：2025 年 10 月 14 日

评标委员会签名：

资格审查情况报告

招 标 人：茂名市茂南区金塘镇人民政府

项目名称：茂名市茂南区“百千万高质量发展工程”金塘镇典型镇雨污管理改造等基础设施建设项目工程总承包

项目编号：JG2025-4502

受茂名市茂南区金塘镇人民政府的委托，广东龙晟工程咨询有限公司负责本项目的招标代理工作，本项目已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

一、发布招标公告及招标文件

本项目于（北京时间，下同）2025 年 09 月 23 日在广东省招标投标监管网、广州公共资源交易中心发布招标公告及招标文件等相关资料。

二、投标登记

本项目于 2025 年 09 月 23 日 00:00:00 至 10 月 14 日 09:00:00 在广州公共资源交易中心平台接受投标人投标登记，截止 2025 年 10 月 14 日 09:00:00 共有 15 家单位在广州公共资源交易中心平台上自行匿名投标登记。

三、开标

本项目于 2025 年 10 月 14 日，由招标代理机构主持，在广州公共资源交易中心 16 开标室召开开标会议。

项目于 2025 年 10 月 14 日 08:45:00 开始接收投标文件（备用）电子 U 盘及相关资料。

项目于 2025 年 10 月 14 日 09:00:00 开始开标会议，参加开标会的人员有：招标人代表、监督人代表、投标单位代表、招标代理机构代表。

会议上公布投标登记的投标单位分别是：

序号	投标人名称	序号	投标人名称
1	(主)南宁市市政工程集团有限公司;(成)中翰工程设计有限公司	2	(主)广东集宇建设工程有限公司;(成)中撰工程设计有限公司
3	(主)广西农垦建设工程有限公司;(成)博智顺为勘测规划设计有限公司	4	(主)中投德创建工有限公司;(成)唐山市规划建筑设计研究院有限公司
5	(主)广东鼎烽建设集团有限公司;(成)正弘设计有限公司	6	(主)广东聚晟建设工程有限公司;(成)精佳建设工程集团有限公司

7	(主)晟基建设集团有限公司;(成)贵阳建筑勘察设计有限公司	8	(主)广东安广建设集团有限公司;(成)中城恒业设计集团有限公司
9	(主)广西贵港建设集团有限公司;(成)新蒲建设集团有限公司	10	(主)茂名市乾正建设有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
11	(主)广东中钦建设集团有限公司;(成)中水华创国际工程设计顾问有限公司	12	(主)广东乾鼎建设有限公司;(成)信宇腾远规划设计有限公司
13	(主)广东德畅工程有限公司;(成)江苏龙腾工程设计股份有限公司	14	广东润达建设工程有限公司
15	(主)广东茂松建工集团有限公司;(成)中远智信设计有限公司	16	/

截止于 2025 年 10 月 14 日 09:30:00,在规定时间内在广州公共资源交易中心平台递交文件并解密成功的投标单位, 分别是:

序号	投标人名称	序号	投标人名称
1	(主)南宁市政工程集团有限公司;(成)中翰工程设计有限公司	2	(主)广东集宇建设工程有限公司;(成)中撰工程设计有限公司
3	(主)广西农垦建设工程有限公司;(成)博智顺为勘测规划设计有限公司	4	(主)中投德创建工有限公司;(成)唐山市规划建筑设计研究院有限公司
5	(主)广东鼎烽建设集团有限公司;(成)正弘设计有限公司	6	(主)广东聚晟建设工程有限公司;(成)精佳建设工程集团有限公司
7	(主)晟基建设集团有限公司;(成)贵阳建筑勘察设计有限公司	8	(主)广东安广建设集团有限公司;(成)中城恒业设计集团有限公司
9	(主)广西贵港建设集团有限公司;(成)新蒲建设集团有限公司	10	(主)茂名市乾正建设有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司
11	(主)广东中钦建设集团有限公司;(成)中水华创国际工程设计顾问有限公司	12	(主)广东乾鼎建设有限公司;(成)信宇腾远规划设计有限公司
13	(主)广东德畅工程有限公司;(成)江	14	(主)广东茂松建工集团有限公

	苏龙腾工程设计股份有限公司		司;(成)中远智信设计有限公司
--	---------------	--	-----------------

开标会议上，在招标人代表、监督人代表的见证监督下，招标代理机构代表将已解密成功的投标单位的投标文件，按照交易平台系统自动公布投标单位名称、投标文件递交情况、投标文件解密情况、投标保证金递交状态、投标保证金缴纳方式、工程设计费的投标报价下浮率（%）、建安工程费的投标报价下浮率（%）、投标总报价（元）、工程总承包项目经理、总工期、质量要求等，并形成开标记录表，由参加本项目开标会议的各单位代表在开标记录表上签字确认。

整个开标过程无异议。

注：投标人不派代表出席开标会，则视其为放弃参与开标的权利，认可开标结果。

四、评标委员会专家的产生

评标委员会构成：设计（A0402）1人、工程造价（A060102）2人、工程施工（A0802）2人。抽取专家类别：工程类。评标专家确定方式：从广东省综合评标评审专家库随机抽取。

评标委员会的组成成员名单如下：

经评标委员会成员投票推选_____为评标委员会组长。

五、资格审查

（1）资格审查时间：2025年10月14日

（2）资格审查地点：广州公共资源交易中心评标室

评标委员会根据各投标人提交的投标文件对照招标文件规定的资格评审标准进行资格审查。结果如下：

序号	投标人名称	审查结果通过 /不通过	不通过原因
1	(主)南宁市政工程集团有限公司;(成) 中翰工程设计有限公司	不通过	根据招标文件资格审查条件（人员配备资格最低要求）规定，该总承包项目经理为给排水高工，给排水专业已实施注册，该项目经理没有提供注册证
2	(主)广西农垦建设工程有限公司;(成) 博智顺为勘测规划设计有限公司	通过	
3	(主)广东鼎烽建设集团有限公司;(成) 正弘设计有限公司	通过	

4	(主)晟基建设集团有限公司;(成)贵阳建筑勘察设计有限公司	通过	
5	(主)广西贵港建设集团有限公司;(成)新蒲建设集团有限公司	通过	
6	(主)广东中钦建设集团有限公司;(成)中水华创国际工程设计顾问有限公司	通过	
7	(主)广东德畅工程有限公司;(成)江苏龙腾工程设计股份有限公司	通过	
8	(主)广东茂松建工集团有限公司;(成)中远智信设计有限公司	通过	
9	(主)广东集宇建设工程有限公司;(成)中撰工程设计有限公司	通过	
10	(主)中投德创建工有限公司;(成)唐山市规划建筑设计研究院有限公司	通过	
11	(主)广东聚晟建设工程有限公司;(成)精佳建设工程集团有限公司	通过	
12	(主)广东安广建设集团有限公司;(成)中城恒业设计集团有限公司	通过	
13	(主)茂名市乾正建设有限公司;(成)爱建信达工程咨询有限公司	通过	
14	(主)广东乾鼎建设有限公司;(成)信宇腾远规划设计有限公司	通过	

特此报告。

茂名市茂南区“百千万高质量发展工程”金塘镇典型镇雨污管理改造
等基础设施建设项目工程总承包

评审委员会

日期：2025 年 10 月 14 日